PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14.12.2017г.  №791
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.01.2013г. № 2

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.01.2013г. № 2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.06.2013г. № 284,  от 23.03.2015 № 187, от 23.04.2015г. № 258, от 19.08.2015г. № 487, от 03.09.2015г. №536, от 08.06.2016г. №458, от 22.07.2016г. № 543) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления  в  разделе «Избирательный участок № 754» слова «д.43» заменить словами «д.73».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «За урожай».
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                           А.В. Голушков